平成19年10月

 各     位

㈳大 阪 市 工 業 会 連 合 会

㈳西・㈳港・㈳大正 工産業会

関 西 経 営 者 協 会

大 阪 西 地 区 相 談 所

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、西地区相談所の労働問題研究会を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じま

すが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

   なお、研究課題以外の労働問題につきましてもご相談に応じさせていただきますので、参加

申込書にご記入の上、ご提出下さい。

敬 具

記

１．日   時  平成19年11月19日（月曜日）

午後２時～４時

２．会   場  関西経営者協会 会議室

〒541-0056

大阪市中央区久太郎町2－5－28

電 話（06）6253-2351

３．研 究 課 題 「最近の雇用・労働情勢」

  関西経営者協会 調査部長

     宮 内 雅 也

(説明内容)

   ・平成19年年末一時金の概況

   ・最近の労働関連法改正の動向と留意点

    （パート労働法、労働契約法、労働基準法等）

４．会   費  無 料

５．申 込 方 法  別紙の申込書（または電話）で、所属工・産業会へお申込み下さい。

㈳ 西 工 業 会  FAX：6582－2645  （℡：6582－0910）
㈳ 港 産 業 会  FAX：6571－3986  （℡：6572－7671）
㈳ 大正工業会  FAX：6552－6665  （℡：6552－6661）

６．申込締切日  11月２日（金曜日）

第 146回西地区労働問題研究会のご案内

課 題 「 最 近 の 雇 用 ・ 労 働 情 勢 」

第146回地区労働問題研究会参加申込書

〔平成19年11月19日（月曜日）開催〕

   貴社名

 役職名                            ご芳名

 所在地   〒

 電話番号 （            ）              －

※ご記入いただいた情報は、参加者名簿を作成するほか、今後本会が主催する事業

のご案内以外の目的には利用いたしません。

＜ご質問記入欄＞社名・氏名は公表いたしません。

◎現在、興味をお持ちのテーマ、今後取り上げてほしい課題をご記入下さい。